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SEMAT, a.s.

Priebezny neauditovany konsolidovany vykaz finan¢nej pozicie k 30. jinu 2018

Nazov polozky Poznamky 30.6.2018 31.12.2017
AKTIVA
Dlhodobé aktiva
Dihodoby nehmotny majetok 3.1. 0 0
Dlhodoby hmotny majetok 3.2 10 099 629 10 518 409
Neobezny majetok uréeny na predaj 0 0
Dlhodobé aktiva spolu 10 099 629 10 518 409
Obezné aktiva
Zasoby 34. 848 246 884 380
Pohladavky z obchodného styku 3.5. 4616 951 3519202
Darové pohladavky a dotacie 37196 0
Poskytnuté pézicky 3.3. 428 778 428 777
Peniaze a pefiazné ekvivalenty 3.6. 51 248 484 920
Obezné aktiva spolu 5982419 5317 279
Casové rozligenie spolu 859 18 698
AKTIVA SPOLU 16 082 907 15 854 386
VLASTNE IMANIE A ZAVAZKY
Vlastné imanie
Zakladné imanie 11 338 014 11 338 014
Kratkodobé rezervy zakonné 3.7. 49 884 56 476
Akumulovana strata -4 396 393 -2 976 870
Vlastné imanie pripadajtice na vlastnikov spolo¢nosti 6 991 505 8 417 620
Nekontrolované podiely -92 601 49 351
Vlastné imanie celkom 6 898 904 8 466 971
Dlhodobé zaviazky
Dlhodobe uvery a pdzitky 3.8. 846 077 846 077
Dlhodobé rezervy 37 338 37 338
Odlozeny dafiovy zavézok 89 068 256 558
Statne dotacie 5263 396 242
Zavazky z finanéného lizingu 3.9. 330 230 356 698
Dlhodobé zavizky spolu 1 307 976 1892913
Kratkodobé zavidzky
Zavazky z obchodného styku a ostatné kratkodobé zavazky 3.10. 6318 512 2 805 242
Dafiové zavazky a dotacie 53 441 22 750
Zavazky z finanéného lizingu 3.9, 93 641 134918
Kratkodobé Gvery a pdzicky 3.8. 989 192 2 531579
Kratkodobé zavazky spolu 7 454 786 5 494 489
Casové rozlisenie 421 241 13
VLASTNE IMANIE A ZAVAZKY SPOLU 16 082 907 15 854 386
PriloZené poznadmky su neoddelitelnou stigastou priebeznej neauditovanej skratenej konsolidovanej (&tovnej zavierky Strana 2z 10



SEMAT, a.s.
Priebezny neauditovany konsolidovany vykaz komplexného vysledku
za obdobie 6 mesiacov konéiace 30. juna 2018

Nazov polozky Poznamky 30.6.2018 30.6.2017
Trzby netto 3.11. 1649 781 2039157
Ostatné prevadzkové vynosy 9 803 5326
Prevadzkové vynosy spolu 1659 584 2 044 483
Spotreba materialu a naklady na obstaranie predaného tovaru 1687 093 1859611
Osobné naklady 360 306 408 869
Sluzby 368 453 313768
Dane a poplatky 77 183 93 786
Odpisy dihodobého nehmotného majetku a dihodobého hmotného majetku 431 688 350 305
Ostatné prevadzkové naklady 80 122 60273
Zmena stavu zasob hotovych vyrobkov a nedokonéenej vyroby 3.4. 54 878 5311
Prevadzkové naklady spolu 3059723 3091923
Prevadzkovy zisk / strata -1 400 139 -1 047 440
Finanéné vynosy 0 4
Finan¢né naklady -19 384 6 032
Finanéné vynosy / naklady netto -19 384 -6 028
Vysledok hospodarenia za Gié¢tovné obdobie pred zdanenim -1 419 523 -1 053 468
Dai z prijmov 0 1
Vysledok hospodarenia za tiétovné obdobie po zdaneni -1 419 523 -1 053 469
Ostatné suc¢asti komplexného vysledku 0 0
Celkovy komplexny vysledok za Gi¢tovné ohdobie po zdaneni -1 419 523 -1 053 469
Celkovy komplexny vysledok pripadajtci na:
Akcionarov spolocnosti -1 277 571 -948 122
Nekontrolované podiely -141 952 -105 347
Strata pripadajica na:
Akcionéarov spolo&nosti -1277 571 -948 122
Nekontrolované podiely -141 952 -105 347
Zisk / strata na akciu -3,74 -2,78
PriloZené poznamky su neoddelitelnou si&astou priebeZnej neauditovanej skratenej konsolidovanej G&tovnej zavierky. Strana 3z 10



SEMAT, a.s.

Priebezny neauditovany konsolidovany vykaz zmien vo viastnom imani
za obdobie 6 mesiacov konéiace 30. jiina 2018

Podiel
Zakladné Ostatné Akumulovana akcionarov Nekontrolované Celkom
imanie rezervy strata na vlastnom podiely
imani

1.1.2017 11 338 014 55 045 -2 843 969 8 549 090 -49 100 8 598 190

Zisk / strata za

obdobie - - -1 053 469 -1 053 469 -105 347 -1 158 816

Pouzitie / tvorba

rezervného fondu ) -9 606 ) -9606 ) -9.606

30.06.2017 11 338 014 45 439 -3 897 438 7 486 015 -56 247 7 429 768

Zisk / strata za

obdobie - - 921 999 921 999 105 598 1027 597

Pouzitie / tvorba

rezervného fondu - 11 037 -1 431 9 606 - 9 606

31.12.2017 11 338 014 56 476 -2 976 870 8417 620 49 351 8 466 971

Zisk / strata za

obdobie - - -1419 523 -1419 523 -141 952 -1 561 475

Pouzitie / tvorba

rezervného fondu = -6 592 - -6 592 2 -6 592

30.06.2018 11 338 014 49 884 -4 396 393 6 991 505 -92 601 6 898 904
PriloZené poznamky st neoddelitefnou sti¢astou priebeZnej neauditovanej skratenej konsolidovanej G&tovnej zavierky. Strana 4 z 10



SEMAT, a.s.
Priebezny neauditovany konsolidovany vykaz pefiaznych tokov
za obdobie 6 mesiacov konéiace 30. jina 2018

Pozn. 30.6.2018 30.6.2017
Strata pred zdanenim dafiou z prijmov -1 419 623 -1 053 469
Upravy na odsthlasenie straty pred zdanenim dariou z prijmov
a Cistych periaznych tokov z prevadzkovej cinnosti:
Odpisy a opravné polozky k majetku 431 688 350 305
(Zisk)/strata z predaja budov, stavieb, strojov a zariadeni 1292 649 -
(Zisk)/strata z predaja zakladného stada - -
Rozpustenie investiénych dotacii - -
Rezervy 4 445 -9 606
Opravné polozky - -
Nakladové uroky 37 819 3431
Vynosové uroky - -
Zmeny pracovného kapitalu:
Zasoby 103 055 -373 967
Pohladavky z obchodného styku a ostatné pohladavky -2394 124 910 045
Zavazky z obchodného styku a ostatné zavazky 3034 199 2717737
Casové rozlisenie 468 980 2268
Prevadzkové penazné toky pred arokmi a darfiami, netto 1559 188 2546744
Zaplatené uroky -71 248 -3431
Prijaté uroky - -
Zaplatena dan z prijmov -29 025 -
Penazné toky z prevadzkovej ¢innosti, netto 1458 915 2543 313
Prirastky budov, stavieb, strojov a zariadeni a nehmotného majetku -4 535 822 -3 178 593
Prirastky zakladného stada - -
Prijmy z predaja budov, stavieb, strojov a zariadeni 1 565 181 -
Prijmy z predaja zakladného stada - -
Ostatné vydavky vztahujlce sa na investiénu €innost
Penazné toky z investicnej ¢innosti, netto -2 970 641 -3 178 593
Prijaté uvery 989 192 403 349
Prijmy z ostatnych zavazkov 396 127 -
Uhrada zavazkov z finanéného lizingu 157 567 8 908
Perniazné toky z finanénej €innosti, netto 1 542 886 412 257
Zmena stavu penazi a penaznych ekvivalentov, netto 31160 -223 023
Peniaze a pefiazné ekvivalenty na zaciatku obdobia 20088 243 111
PENIAZE A PENAZNE EKVIVALENTY NA KONCI OBDOBIA 51 248 20 088
Prilozené poznamky su neoddelitefnou stiéastou priebeZnej neauditovanej skratenej konsolidovanej aétovnej zavierky. Strana 6z 10



SEMAT, a.s.
Poznamky k priebeznej neauditovanej skratenej konsolidovanej wétovnej zavierke zostavenej v silade
s Medzinarodnymi standardmi pre finanéné vykazovanie za obdobie 6 mesiacov konéiace 30. jina 2018

Poznamky vychadzaju z uétovnictva a podpornej evidencie a tvoria prilohu k finan&nym vykazom. Udaje v tabulkach sui uvedené v eurach
(pokial nie je uvedené inak).

1. INFORMACIE O UGTOVNEJ JEDNOTKE

11. Zakladné adaje o spoloénosti
Obchodné meno: SEMAT, a.s.
(dalej len ,spoloénost”)
Sidlo do 03.01.2018: Zelene&ska 28
917 02 Trnava
Sidlo od 03.01.2018: Fararske 6922
917 01 Trnava
Détum zaloZenia: 10.11.1994
Déatum zapfsania do obchodného registra: 01.05.1995
Identifikécia v obchodnom registri: Obchodny register Okresného stdu Trnava
Oddiel Sa, viozka &. 92/T
|dentifika&né &islo organizacie (1ICO): 34 120 076

1.2 Hlavna ¢innost' spoloénosti

Hlavnymi &innostami spolo&nosti podfa obchodného registra su:
- polnohospodarska vyroba, vratane predaja nespracovanych pofnohospodarskych produktov,
- vyroba osiv a sadiv, obilovin,kukurice, strukovin, krmovin, technickych plodin a ich predaj,
- mésiarstvo a Udenarstvo,
- maloobchod s mdsom a udenarskymi vyrobkami, potravinarskym tovarom,
- murarstvo, tesarstvo, klampiarstvo, obklada&né a pokryvatské prace, vodoinstalatérstvo,
- dezinfekcia, dezinsekcia, deratizacia,
- sluzby v oblasti polnohospodarskej vyroby s vyuzitim polnohospodarskej techniky,
- cestna motorova doprava — nakladna cestné doprava,
- cestna motorova doprava — nepravidelna autobusovaé doprava,
- vyroba a oprava polnohospodarskych strojov,
- sprostredkovatel'ska &innost (s vynimkou &innosti vyli&enych z pdsobnosti Zivnostenského zakona),
- &innost organizaéného a ekonomického poradcu v oblasti polnohospodarstva,
- zamo¢nictvo,
- vyroba kimnych zmesi,
- prenajom motorovych vozidiel a polnohospoddrskej techniky,
- pohostinska &innost,
- ubytovacie sluZby: turistickd ubytoviia *, ** chatova osada *, ** kemping * ubytovanie v stkromi,
- organizovanie kultirnych a inych spolo€enskych podujati.

1.3. Pocéet zamestnancov

Informécie o podte zamestnancov za bezné tétovné obdobie a bezprostredne predchadzajlice i&tovné obdobie si uvedené
v nasledujuicom prehlade:

Nazov polozky 06/2018 06/2017
Priemerny prepoditany po&et zamestnancov 42 48
Stav zamestnancov ku difu, ku ktorému sa zostavuje G&tovna zavierka 39 45

1.4. Podniky, v ktorych je iétovna jednotka heobmedzene ruciacim spoloénikom

Spolo&nost nie je neobmedzene rugiacim spolo&nikom v inej spolo&nosti.

1.5. Clenovia organov spoloénosti (élenovia Statutarnych, dozornych a inych organov spolo¢nosti)

Statutarny orgén Titul, meno, priezvisko Funkcia
Predstavenstvo Jens Peter Gadensgaard predseda predstavenstva
Per Lykkegaard Christensen &len predstavensiva

Ing. Méaria Sekerova
Vladimir Hengek

Dozorna rada Per Thorkild Lundhede Christensen
Carsten Christiansen

PriloZzené poznamky su neoddelitelnou siéastou priebeznej neauditovanej skratenej konsolidovanej G&tovnej zavierky. Strana 6 z 10



SEMAT, a.s.
Poznamky k priebeznej neauditovanej skratenej konsolidovanej uctovnej zavierke zostavenej v sulade
s Medzinarodnymi Standardmi pre finanéné vykazovanie za obdobie 6 mesiacov konéiace 30. jlina 2018

1.6. Struktara akcionarov spoloénosti

Struktara akcionarov spolo&nosti k 30.06.2018 bola takato:

Menovita hodnota CP VySka podielu Vyéka podielu

Meno a priezvisko / Nazov Potet CP

EUR/ ks EUR %
TAPOS, s.r.0. 272015 33,193918 9029 244 79,64%
DAN-FARM s.r.0. 34 990 33,193919 1161 455 10,24%
LF.C.as. 39 33,193919 1295 0,01%
MH ManaZment, a.s 60 33,193919 1992 0,02%
Tricorn Investment Limited 41 33,193919 1361 0,01%
Kubala Ludvik 60 33,193919 1992 0,02%
Kubala Emil 60 33,193919 1992 0,02%
Kubala Bohuslav 60 33,193919 1992 0,02%
Anetta Stanislav 250 33,193919 8298 0,07%
Hazuchova Anna 250 33,193919 8 298 0,07%
Kvetan Lubomir 250 33,193919 8298 0,07%
Hribik Miroslav 250 33,193919 8298 0,07%
Lengal Jiff 33 200 33,193919 1102 038 9,72%
Horvéth Peter 7 33,193919 232 0,00%
Tomanek Martin 37 33,193919 1228 0,01%
Spolu 341 569 11 338 014 100 %

Spolo¢nost DAN-FARM s.r.0. je 100 %-nou materskou spolo&nostou spoloénosti TAPOS, s.r.0., Fararske 6922, 917 01 Trnava.
V roku 2016 spolo¢nost DAN-FARM s.r.0. zriadila zalozné pravo na 90 %-ny obchodny podiel spolo&nosti SEMAT, a.s. v
prospech Nordjyske Bank, Jernbanegade 4-8, 9900 Frederikshavn, Danske kralovstvo, ICO: 30828712.

1.7. Informacie o konsolidovanom celku

Spolo&nost je siastou konsolidovaného celku s materskou spolognostou Blahova ApS, Hjorringvej 442, Oster Vra 9750,
Dansko. Spolo¢nost BLAHOVA ApS zostavuje konsolidovant U&tovnl zavierku za celd skupinu podnikov. Konsolidovana
Gdtovna zavierka je spristupnena v sidle spolo¢nosti BLAHOVA ApS.

Spoloénost je 90%-nou materskou spoloénostou spolognosti TAPOS PLUS, s.r.o., Fararske 6922, 917 01 Trnava. Spolo&nost
zostavuje konsolidovanu u&tovnu z4vierku a konsolidovanu vyro&nu spravu podla § 22 zakona o G&tovnictve. Konsolidovana
G&tovna zévierka je spristupnend v sidle spolognosti.

Prilozené poznamky si neoddelitelnou si&astou priebeznej neauditovane] skratenej konsolidovanej Gétovnej zavierky. Strana 7z 10



SEMAT, a.s.
Poznamky k priebeznej neauditovanej skratenej konsolidovanej Gétovnej zavierke zostavenej v silade
s Medzinarodnymi Standardmi pre finan&né vykazovanie za obdobie 6 mesiacov konciace 30. juna 2018

2,

3.2

3.3.

34.

3.5.

VYCHODISKA PRE ZOSTAVENIE UCTOVNEJ ZAVIERKY

1.

Tuato priebeznd neauditovanu skratenu konsolidovanu Gétovnl zévierku schvililo a jej vydanie povolilo predstavenstvo
Spolo¢nosti difia 31.08.2018.

Ugtovna zévierka Spolo&nosti za predchédzajice udtovné obdobie bola schvalena riadnym valnym zhromazdenim
Spolo¢nosti, ktoré sa konalo dia 14.05.2018.

Této priebeZna neauditovana skratena konsolidovana uétovna zévierka je ulozena v sidle Spolo€nosti.

Téato priebeznd neauditované skratena konsolidované Gétovna zdvierka bola zostavena ako priebeZna konsolidovana
uctovna zavierka za obdobie od 01.01.2018 do 30.06.2018 v sulade s Medzindrodnymi $tandardmi pre finan&né vykaznictvo
tak, ako boli prijaté Eurépskou uniou. Prdvnym dévodom na zostavenie tejto priebeznej neauditovanej konsolidovanej
udtovnej zavierky su povinnosti vyplyvajice pre Spolo¢nost ako emitenta akcii, ktoré boli prijaté na obchodovanie na
regulovanom trhu, zo zdkona & 429/2002 Z.z. o burze cennych papierov vzneni neskorSich predpisov.

Této priebezna neauditovand skratena konsolidovana uétovna zavierka nezhifia v8etky informacie a zverejnenia, ktoré si
poZadované pre riadnu Uétovnu zavierku aje potrebné ju &itat spolu s riadnou konsolidovanou G&tovnou zavierkou
Spolo&nosti za rok kon¢iaci 31. decembra 2017.

Pouzité uctovné zasady su konzistentné s (¢tovnymi zdsadam pouZitymi v konsolidovanej Gétovnej zavierke zostavenej
k 31.12.2017.

INFORMACIE O UDAJOCH NA STRANE AKTiV SUVAHY

Dlhodoby nehmotny majetok

Spolo&nost nevlastnila v beznom ani bezprostredne predchadzajcom Uétovnom obdobi nehmotny majetok.

Dihodoby hmotny majetok

Za obdobie 6 mesiacov kongiace 30.06.2018 Spoloénost nadobudla dlhodoby hmotny majetok vo vyske 418 780 EUR.

Poskytnuté poézicky

Skupina poskytla pdzi¢ku vo vyske 400 000 EUR svojej materskej spolognosti TAPOS, s.r.0. Pézicka je troena 3,5% lrokovou
sadzbou a je splatna v roku 2019.

Zasoby

Hodnota zésob vykdzana ako naklad vo vykaze komplexného vysledku zahfiiala znizenie hodnoty zésob vo vyske 54 878 EUR
(obdobie 6 mesiacov kond&iace 30.06.2017: znizenie hodnoty zasob vo vyske 5 311 EUR).

Pohladavky z obchodného styku a ostatné pohFadavky

Pohladavky z obchodného styku a ostatné pohladavky pozostavaji z nasledujucich poloZiek:

Nazov polozky 30.06.2018 31.12.2017
Pohladéavky z obchodného styku 4614 812 3 520 496
Opravné poloZky k pohtaddvkam z obchodného styku -2139 -2139
Ostatné pohladavky - 847
Spolu 4616 951 3 519 202

Vekova Struktura kratkodobych pohladavok z obchodného styku je nasledovna:

Nazov poloZzky 30.06.2018 31.12.2017
Do lehoty splatnosti 4 147 689 3480 641
Po lehote splatnosti, z toho: 469 262 38 562
Do 90 dni 464 100 28708
90 — 180 dni 3022 272
180 - 365 dni - 7 431
Nad 365 dni 2140 2150
Pohfadavky z obchodného styku celkom 4616 951 3519 202

PriloZené poznamky s neoddelitelnou si&astou priebeZnej neauditovane] skratenej konsolidovanej Uétovnej zavierky. Strana 8 z 10



SEMAT, a.s.
Poznamky k priebeznej neauditovanej skratenej konsolidovanej G&tovnej zavierke zostavenej v siilade
s Medzinarodnymi standardmi pre finanéné vykazovanie za obdobie 6 mesiacov konéiace 30. jlina 2018

3.6. Peniaze a pefiazné ekvivalenty
Nazov polozky 30.06.2018 31.12.2017
Pokladne a ceniny 11 423 8 571
BeZné bankové Uty 39 825 476 348
Spolu 51 248 484 920
3.7. Rezervy
DLHODOBE REZERVY KRATKODOBE REZERVY
Rezerva na odchodné do Rezerva na Rezerva na overenie Spolu
dochodku dovolenky uct. zadvierky
vrétane poistného a zostavenie daf.
priznania
01.01.2017 0 45 439 9 589 55028
Zmena pogas obdobia 37 338 -255 1703 1448
31.12.2017 37 338 45 184 11 292 56 476
Rezerva vytvorena po&as obdobia
a revizia predchadzajdcich 0 0 0 0
odhadov
Rezerva pouZita potas obdobia ] 0 -6 592 -6 592
30.06.2018 37 338 45 184 4700 49 884
3.8. Bankové Gvery
Urok p. a. Déatum Suma istiny Suma istiny
Nazov polozky Mena v% splatnosti k 30.06.2018 k 31.12.2017
Kontrokorentny aver, UniCredit " automaticka
Bank EUR 1M Euribor + 1,5% prolongacia
Prevadzkovy (ver, UniCredit Bank  EUR 1M Euribor + 1,5% 30.06.2018 0 756 990
Investiény Gver, UniCredit Bank EUR 3M Euribor + 2,05 31.03.2019 846 077 846 077
DAN-FARM s.r.0. EUR 3.5% p.a. 989 192 1774 589
Spolu 1835 269 3 377 655
3.9. Zaviazky z finanéného prenajmu
Spolo&nost m4 zaviazky z finanéného prenajmu.
30.06.2018 31.12. 2017
Nazov Splatnost’ Splatnost’
polozky d jednéh k d jednéh k
. od jedného roka . . od jedného roka .
do jedného . viac ako pit’ do jedného s viac ako
do piatich rokov do piatich rokov
roka vratane vritane rokov roka vratane vritane pdt rokov
Istina 93 641 330 230 134 867 356 698 -
Finan&ny naklad 6 805 4 300 - 7 366 11 660 -
Spolu 100 446 334 530 142 233 368 358 -
3.10. Zavizky z obchodného styku a ostatné
Nazov poloZky 30.06.2018 31.12.2017
Zéavéazky z obchodného styku 6 254 025 2603 973
Zavazky voti zamestnancom a zo soc. poistenia 48 932 107 647
Ostatné zavazky 15 555 93 622
Spolu 6318 512 2 805 242
PriloZzené pozndmky su neoddelitelnou su&astou priebe2nej neauditovanej skratenej konsolidovanej uétovnej zavierky. Strana 9z 10



SEMAT, a.s.
Poznamky k priebeznej neauditovanej skratenej konsolidovanej uétovnej zavierke zostavenej v silade
s Medzinarodnymi Standardmi pre finanéné vykazovanie za obdobie 6 mesiacov konéiace 30. juna 2018

V ramci zavéazkov vodi zamestnancom Skupina vykazuje aj rezervu na nevycerpané dovolenky, zavazky zo socidlneho fondu
a zavézky vodi socialnemu poisteniu.

Vekové $truktira zavézkov z obchodného styku a ostatnych zavazkov je nasledovna:

Nazov poloZky 30.06.2018 31.12.2017
Zavazky do lehoty splatnosti 6220 210 2695 225
Zavazky po lehote splatnosti 98 302 110 017
Spolu 6318 512 2 805 242

3.11. Trzby z predaja sluzieb a hotovych vyrobkov

Analyza trzieb Skupiny je evidovana nasledovne:

Nazov polozky 30.06.2018 30.06.2017
Tr2by z predaja vyrobkov 58 691 12 800
Tr2by zo sluZieb 695 783 250 873
Trzby za tovar 883 566 907 817
Iné vynosy suvisiace s beZnou &innostou 11 741 867 667
Spolu 1649781 2039 157

3.12. Vyznamné transakcie so spriaznenymi osobami
Medzi spriaznené osoby patria akcionari, &lenovia predstavenstva, sesterské spolo&nosti a spolognosti, v ktorych podiel
na zakladnom imani presahuje 20 % (dcérske, pridruzené spolo¢nosti a spolo&né podniky). Medzi spriaznené osoby patria aj
také osoby, s ktorymi uctovna jednotka realizuje taky objem obchodov, Ze je od tychto oséb hospodarsky zavisla.

Obchody medzi tymito osobami a spolognostou sa uskutoéfiuju za obvyklych podmienok a za obvyklé ceny. Spolognost
neuskutoénila také transakcie so spriaznenymi osobami, ktoré sa neuzavreli na zéklade obvyklych obchodnych podmienok.

Spolo&nost uskutodnila nasledujuce transakcie s dcérskymi spoloénostami a materskou spoloénostou:

; . Hodnotové vyjadrenie obchodu
Dcérska uétovna jednotka /

Materska u&tovna jednotka obdobie 6 mesiacov obdobie 6 mesiacov
kondiace 30.06.2018 kondiace 30.06.2017

TAPOS, s.r.o. (materska spoloZnost)

Poskytnutie sluieb 694 781 942 413

Nakup sluZieb 77 340 74 537

Predaj tovaru, materialu 873 881 1022 967

Nakup tovaru, materialu 1394

DAN-FARM s.r.o. (materska spolo&nost’)

Predaj tovaru, materialu 9 694 -

Nakup tovaru, materialu 1421754 2174 822

Predaj vlastnej produkcie 53 490 -

Nékup sluZieb 47 520 34 060

Predaj dihodobého majetku 8 000 9 540

Zostatky a transakcie so spriaznenymi osobami k 30.06.2018:

Spriaznena osoba Pohfadavky Zavézky Néaklady Vynosy
DAN-FARM s.r.0. 10708 4 156 556 1469 274 71184
TAPOS, s.r.o. 4 067 185 81 065 78734 1 568 662
Spolu 4077 893 4237 621 1548 008 1639 846

3.13. Udalosti po datume stvahy

Po 30. juni 2018 nenastali ziadne udalosti, ktoré by si vyzadovali Gpravy alebo zverejnenie v u&tovnej zavierke.

PriloZzené poznamky su neoddelitelnou siéastou priebeznej neauditovanej skratenej konsolidovanej udtovnej zavierky. Strana 10z 10



